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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Frita longlife ’Bag in Box’

Verkehrsbezeichnung            : Pflanzenöl

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : A.Saumweber GMBH

Hersteller-Adresse             : Emil-Geis Straße 3-7, 81379 München

Markenname                     : CUISINE D’OR (SAUMWEBER)

GTIN                           : 4003640074840

LAN                            : 7235

Nettogewicht                   : 10 LTR

Bio                            : nein

Glutenfrei                     : ja

Laktosefrei                    : ja

ohne dekl. Zusatzstoffe        : ja

Zutaten                                                                                                         

                                 pflanzliches Öl  (Raps), Antioxidationsmittel Vitamin E, Schaumverhüter E900

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : (g/100ml)

Energie [kJ]                   : 3404

Energie [kcal]                 : 828

Fett                           : 92

 davon gesättigte   Fettsäuren : 7

Kohlenhydrate                  : 0

 davon Zucker                  : 0

Ballaststoffe                  : enthält nicht

Salz                           : 0

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : ja

max. Lagertemperatur           : 20

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Braten, Backen, Kochen, Frittieren

Alkohol                                                                                                         

Alkoholgehalt                  : enthält nicht

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : enthält nicht

Farbstoffe                                                                                  : enthält nicht

Geschmacksverstärker                                                                        : enthält nicht

geschwärzt                                                                                  : enthält nicht

geschwefelt                                                                                 : enthält nicht

gewachst                                                                                    : enthält nicht

Konservierungsstoffe                                                                        : enthält nicht

Nitrat                                                                                      : enthält nicht

Nitritpökelsalz                                                                             : enthält nicht

Phosphat                                                                                    : enthält nicht

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

abführend wirkend                                                                           : nein

aufgetaut                                                                                   : nein

beeintr. Aufmerksamkeit Kind                                                                : nein

bestrahlt                                                                                   : nein

chininhaltig                                                                                : nein

enthält Koffein                                                                             : nein
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erhöhter Koffeingehalt                                                                      : nein

gentechnisch verändert                                                                      : nein

Nanopartikel                                                                                : nein

Pflanzensterine                                                                             : nein

Phenylalanin                                                                                : nein

u. Schutzatmosphäre verpackt                                                                : nein

enthält Süßholz                                                                             : nein

taurinhaltig                                                                                : nein

tiefgefroren                                                                                : nein

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


